
Plán na období 01.04.2025 01.05.2025-

Úkoly

Knihovna (SŠEB)
kontrola a doplnění seznamu knih v knihovně, označit knihy určené k vyřazení
VOK, VPK, T: květen 2025

07.01.2025 -
03.06.2025

Potvrzení docházky a výkaz práce za doučování (SŠEB)
Potvrďte docházku v úterý 1.4.2025 do 9.hod. a odešlete ETK (doučování) + výkaz 
práce za doučování(březen) vytištěný a podepsaný p. Práškové

01.04.2025 -
09:00

KOČMS (SŠEB)
VPK TEV předložit organizační zajištění kurzu

30.04.2025

Informace a důležité termíny

Maturitní písemná práce (SŠEB)
cizí jazyk 3. 4. 2025; CJL 4. 4. 2025 (vždy od 9:00)

03.04.2025 -
04.04.2025

Den strojírenství (SŠEB) (STR 1., STR 2., STR 3., STR 4., STR 4.)
Den strojírenství, Učebna AVU, organizace Ing. Hanzelková, Ing. Zubalíková

08.04.2025

Den strojírenství (Sovadinova) (ESM 3.)
Skupina SM3 třídy ESM3 se účastní dne strojírenství na Komenského. Po skončení 
3.vyuč.hodiny zajistí přesun žáků z budovy Sovadinova na Komenského p. 
Gigerich. Další část akce zajistí Ing. Zubalíková.

08.04.2025 10:00

Den informatiky (SŠEB) (ELT 1.A, ELT 1.B, ELT 2.A, ELT 2.B, ELT 2.C, ELT 
3.A, ELT 3.B, ELT 3.C, ELT 3.C, ELT 4.A, ELT 4.A, ELT 4.B, ELT 4.B)
Den informatiky na Domě školství. Organizace Ing. Závodný

09.04.2025

Den logistiky (SŠEB) (PED 1., PED 2., PED 3., PED 4., PED 4.)
Den logistiky, Učebna AVU, organizace Ing. Galanidisová

09.04.2025

Informativní schůzka - Francie  (nábř. Komenského)
pro rodiče a účastníky, 1. skupina od 15:30, 2. skupina od 16:15, učebna AVU, Z: 
Mgr. Létalová

09.04.2025

JPZ (SŠEB)
1. kolo přijímacího řízení (v budově Komenského)

11.04.2025 -
14.04.2025

POZ (nábř. Komenského)
OBA 4. A, OBA 4. B

14.04.2025

MZ z OP (Sovadinova)
Praktická část MZ - třída DPO3 a POD2

14.04.2025 08:00
- 15.04.2025
09:00:00

Velikonoční prázdniny (SŠEB)
v pátek 18. 4. 2025 a v pondělí 21. 4. 2025 státní svátek, výuka pokračuje v úterý 
22. 4. 2025

17.04.2025



Plán na období 01.04.2025 01.05.2025-

Pedagogická rada (nábř. Komenského)
za 3. čtvrtletí 1. - 3. ročníky + maturitní třídy 4. ročníky

22.04.2025

Třídní schůzky (nábř. Komenského)
Informace TU ve třídách, informace o prospěchu

22.04.2025

Pedagogická rada (Sovadinova)
za 3. čtvrtletí 1. - 3. ročníky + maturitní třídy ukončení studia

23.04.2025 13:00

Třídní schůzky (Sovadinova)
Informace TU ve třídách, informace o prospěchu

23.04.2025 15:15

JPZ náhradní termín (nábř. Komenského)
budova Komenského

29.04.2025 -
30.04.2025

Vydávání vysvědčení (SŠEB)
maturitní třídy

30.04.2025

Provoz školy

Kontaktní osoba na údržbu (SŠEB)
V případě potřeby či havárie kontaktujte p. Horníčka, tel. 724 645 823.

01.01.2025 -
31.12.2025

Školní akce

Soutěže: Okresní finále ve florbalu chlapců, Svacina František
Břeclav - sportovní hala TJ Lokomotiva Břeclav - Okresní finále ve florbalu 
chlapců - střední školy a učiliště okresu Břeclav, pedagogický dohled: Svacina 
František

01.04.2025 08:30
- 14:00

Exkurze: Návšteva doprovodného programu semináře Elektrotechnického cechu 
Břeclav, Petráš Emil (SŠEB)
Břeclav - Návštěva doprovodného programu semináře Elektrotechnického cechu v 
Břeclavi. V době odborného výcviku. Každý UOV by šel se svou skupinou žáků 
pěšky na místo konání akce (Zimní stadion Břeclav) a zpět., pedagogický dohled: 
Petráš Emil

03.04.2025 10:00
- 12:00

Exkurze: Malý princ - výstava, Kroupová Iva (SŠEB)
Břeclav (škola) - Žáci 2. roč. navštíví v místním muzeu výstavu E. Podzimkové 
týkající se díla Malý princ. Následně budou informace z výstavy použity ve výuce., 
pedagogický dohled: Kroupová Iva,Primas Karel

08.04.2025 08:00
- 09:30

Kulturní akce: ukázka dodgeball, Kubát Lukáš
SPŠ tělocvična - Ukázková hodina na týmovou sportovní hru - dodgeball, 
pedagogický dohled: Svacina František,Kubát Lukáš,Martínková Jitka

09.04.2025 10:00
- 11:00

Kulturní akce: Ukázka Dodgeballu, Kubát Lukáš
tělocvična SOU - Ukázková hodina sportovní hry - dodgeball, pedagogický dohled: 
Vilímková Alexandra,Gigerich Petr

09.04.2025 13:00
- 14:00

Exkurze: For beauty, Šelle Jana11.04.2025



Plán na období 01.04.2025 01.05.2025-

Břeclav - Veletrh kadeřnictví a kosmetiky- Praha, pedagogický dohled: Kachyňová 
Jindřiška

11.04.2025

Soutěže: Florbal dívky - okresní finále, Svacina František16.04.2025

Soutěže: PR-DO-LOG 2025 Děčín, Galanidisová Ilona (SŠEB)
Břeclav - Soutěž dopravních škol Praha, Plzeň, Česká Třebová, Děčín a Břeclav, 
pedagogický dohled: Galanidisová Ilona

28.04.2025 -
30.04.2025

Exkurze: Projektový den ZŠ Moravský Žižkov, Kubíková Šárka (nábř. 
Komenského)
Břeclav - Projektový den na základní škole v Moravském Žižkově - žáci oboru 
Pedagogické lyceum si připraví program pro první stupeň základní školy, ten bude 
zaměřen na výtvarné, hudební, dramatické a sportovní činnosti. 

Čas ještě upřesním, "bezpečnost" doplním až ji budu mít od všech žáků 
podepsanou., pedagogický dohled: Šelle Jana

28.04.2025 07:00
- 12:30

Soutěže: Sportovní setkání s partnerskou školou Trnava, Martínková Jitka
Břeclav - Sportovní setkání s partnerskou školou Trnava - tentokrát v Trnavě. Žáci z 
různých tříd., pedagogický dohled: Martínková Jitka

29.04.2025

Školení

Školení: Vlková Kateřina (SŠEB)
Šikana není fér – základní rozšířený výukový kurz

26.02.2025 13:00
- 09.04.2025
18:00:00

Školení: Prášková Nataša (nábř. Komenského)
Ekonomické znalosti od A do Z - rozsah 25 hodin

05.03.2025 -
02.04.2025

Školení: Tuček Jaromír
Recertifikace mezinárodního evropského praktika (nutné pro výkon instruktora 
svařování svářečské školy)

31.03.2025 -
03.04.2025

Školení: Pilátová Alena (SŠEB)
Základy kybernetické bezpečnosti.

02.04.2025

Školení: Uher Jiří (nábř. Komenského)
Tradiční dvoudenní konference školských zařízení Jihomoravského kraje! Těšit se 
můžete na aktuální témata, inspirativní přednášky, zajímavé diskuse a sdílení dobré 
praxe

03.04.2025 -
04.04.2025

Dovolená + OV

Dovolená: Prušanský Michal
01.04.2025 - 02.04.2025

01.04.2025 -
02.04.2025

Dovolená: Sladký Zdeněk
03.04.2025 - 09.04.2025

03.04.2025 -
09.04.2025



Plán na období 01.04.2025 01.05.2025-

Dovolená: Sladký Zdeněk
03.04.2025 - 09.04.2025

03.04.2025 -
09.04.2025

Dovolená: Prudíková Iveta
03.04.2025 - 09.04.2025

03.04.2025 -
09.04.2025

Dovolená: Tuček Jaromír
04.04.2025 - 04.04.2025

04.04.2025

Dovolená: Radkovičová Zuzana
04.04.2025 - 04.04.2025

04.04.2025

Dovolená: Skotalová Kateřina
07.04.2025 - 07.04.2025

07.04.2025


